
	

	
	
			
			
							
					
					
						
					
				

							
											
							Aktuality
	Edookit
	Pokladna
	Škola
	Virtuální prohlídka
	O škole
	Třídy a učitelé
	Školní poradenské pracoviště
	Kariérový poradce
	Dokumenty
	Školská rada
	Družina
	Školní klub
	Kroužky
	Školní časopis



	Erasmus+
	Jídelna
	Ke stažení
	Kontakty

						
					
					
					
					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
					 
			
	

	
		
			
				
					
	404 - Nenalezeno

	Nenašli jsme nic, co by odpovídalo vašemu hledání. Zkuste upřesnit hledání nebo využijte hlavní menu k navigaci na webu.



				
			


					

	





			
				

		
				
					
				Copyright 2011 - 2024 | Design by Square Design | Nastavení Cookies
					

				

			
		



	


				
			

			
								
					
						Cookies					

					
						ZŠ Březové Hory a partneři potřebují Váš souhlas k využití jednotlivých dat a k zobrazování prvků na našich www, abychom Vám mimo jiné mohli ukazovat informace týkající se Vašich zájmů. Souhlas udělíte kliknutím na políčko "Přijmout vše" nebo využijte podrobné nastavení.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookies.							
											

					
						
							Nastavení						
												
							Přijmout vše						
					

				

				
					
						Cookies					

					
						Vyberte, jaké soubory cookie chcete přijmout. Vaše volba bude uložena.													
								Přečtěte si naše zásady používání souborů cookies.							
											

					
													
								
									Technické cookies

										Technické cookies jsou nezbytné pro správné fungování webu a všech funkcí, které nabízí. Jsou odpovědné mj. za uchovávání produktů v košíku, zobrazování seznamu oblíbených výrobků (schránka), působení filtrů, nákupní proces a ukládání nastavení soukromí. 
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Analytické cookies

										Analytické cookies nám umožňují měření výkonu našeho webu a našich reklamních kampaní. Jejich pomocí určujeme počet návštěv a zdroje návštěv našich internetových stránek. Data získaná pomocí těchto cookies zpracováváme souhrnně, bez použití identifikátorů, které ukazují na konkrétní uživatele našeho webu. Pokud vypnete používání analytických cookies ve vztahu k Vaší návštěvě, ztrácíme možnost analýzy výkonu a optimalizace našich opatření.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Personalizované soubory cookies

										Používáme rovněž soubory cookies a další technologie, abychom přizpůsobili náš obchod potřebám a zájmům našich zákazníků. Díky použití personalizovaných souborů cookies se můžeme vyvarovat vysvětlování nežádoucích informací, jako jsou neodpovídající doporučení výrobků nebo neužitečné mimořádné nabídky. Navíc nám používání personalizovaných souborů cookies umožňuje nabízet Vám dodatečné funkce, jako například doporučení výrobků přizpůsobených Vašim potřebám.
									
									
										
											
										
									
								
							
	
								
									Reklamní cookies

										Reklamní cookies používáme my nebo naši partneři, abychom Vám mohli zobrazit vhodné obsahy nebo reklamy jak na našich stránkách, tak na stránkách třetích subjektů. Díky tomu můžeme vytvářet profily založené na Vašich zájmech, tak zvané pseudonymizované profily. Na základě těchto informací není zpravidla možná bezprostřední identifikace Vaší osoby, protože jsou používány pouze pseudonymizované údaje. Pokud nevyjádříte souhlas, nebudete příjemcem obsahů a reklam přizpůsobených Vašim zájmům.
									
									
										
											
										
									
								
							


					

					
						
							Uložit						
												
							Přijmout vše						
					

				

			

			
			


















